Prefeitura Municipal de São José dos Campos
= Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10 . 436/01
de 12 de novembro de 2 . 001

Pus: ._.. '""'0 (A) NO JORNAL
BOu_ . . ._ .:o MUNICÍPIO
No J!i . .Õ-<0. cie ./;~./.d:1~

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no
valor de R$ 135 . 000 , 00

O Prefei to Mun icipal de São José dos Campos, no
us o das atribuições que lhe conferem o artigo 7° da Lei 5.795, de 29
de Dezembro de 2 .000 e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do
Município , de 05 de Abril de 1 . 990,

D E C R E T A:

Art . 1 o . Fica aberto um crédito suplementar no
valor de R$ 135 . 000 , 00 (Cento e Trinta e Cinco Mil Reais) , destinado a
suplementar as seguintes dot a ções do orçamento vigente :

05 . 10
05.10-0 307021 . 2046
05.10-3120
05.10-3 131
05.10-3132

35 . 10
1 35.10-1007021.2004

35 . 10- 3132

corre por conta
orçamento vigente :

35 . 10
35 . 10-1057316 . 1001
35 . 10- 3132

80.10
80.10-030 7021 . 2 002
80 .10 - 3280

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Eventos Oficiais
Materia l de Consumo
Remune ração de Serviços Pessoais
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos

15.000 , 00
75 .000 , 00
35 . 000,00

10 . 000 , 00

Art . 2° .
da anulação

O crédito aberto no artigo anterior
parcial das seguintes dotações do

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Habitação e Urbani smo
Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAI S DO MUN ICÍPIO
ENCARGOS GERAIS
Enca rgos de Pessoal
Contri buições para Formação do
Patrimônio do Servidor Público

I

I
I

I
I

1.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo~

DECRETO 10.436/01 2

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de ,
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 12
de novembro de 2001.

~~<e~~~1-,
Emanuel Fernãpdes
Prefeito Munif ipal

j I

L
./11/"·

uc:l!a(,{o lftm\s
Consultor Legisl

Registrado ~a Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assu ntos Jurídicos, aos doze dias do mês de novembro do
ano de dois mil e um.

íLUJ~~
Roberta Marcondes Fournlol Rebello

Divisão de Formalização e Atos

- - ----·- -·-·- ------ - ------- -- - - -----·- _j